ПРОЕКТ
Администрация
муниципального образования
«Поселок Амдерма»
Ненецкого автономного округа
(Администрация МО «Поселок Амдерма» НАО)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
00.02.2019 № 00–П
О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа от 14.01.2019 № 7-П «Об утверждении Порядка создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведение реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Поселок Амдерма»
Руководствуясь законом Ненецкого автономного округа от 14.02.2019 № 43-оз «О внесении изменений в статью 4.6 закона Ненецкого автономного округа от 17 февраля 2010 года № 8-оз «О регулировании отдельных вопросов организации местного самоуправления на территории Ненецкого автономного округа»,
АДМИНИСТРАЦИЯ МО «ПОСЕЛОК АМДЕРМА» НАО
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа от 14.01.2019 № 7-П «Об утверждении Порядка создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведение реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Поселок Амдерма».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава МО «Поселок Амдерма» НАО А.И. Куликов
[bookmark: _GoBack]